Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2023 г.                                                                           № __________

Об уточнении перечня недвижимого

имущества, переданного в муниципальную

собственность в составе имущественного

комплекса предприятия «Ковровская

горэлектросеть»  и закрепленного за
предприятием на праве хозяйственного
ведения

           В соответствии с п.1.5, п.3.1 «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 № 2/1, на основании письма директора МП «Горэлектросеть» от 11.08.2023 № 139, рассмотрев представление главы  города от _______________№ ______________, руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования город Ковров, Совет народных депутатов города Коврова решил:
          1. Уточнить перечень недвижимого имущества, переданного в муниципальную собственность г.Коврова в составе имущественного комплекса предприятия  «Ковровская городская электрическая сеть» в соответствии с решением  Малого Совета Владимирского областного Совета народных депутатов от 17.12.1992 № 330  и закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальным предприятием «Ковровская городская электрическая сеть» на основании распоряжения Комитета по управлению имуществом администрации г.Коврова от 16.03.1994 № 4/35-Р «Об учреждении муниципального предприятия «Ковровская городская электрическая сеть», указав его пообъектно в части следующего имущества:

	№ п/п
	                 Наименование, адрес
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м

	  1
	Трансформаторная подстанция ТП-146, адрес: Российская Федерация, Владимирская область, г.о. город Ковров, г.Ковров, ул.Вишневая, 3а
	33:20:014106:688
	45,5

	2
	Трансформаторная подстанция ТП-149,
адрес: Российская Федерация, Владимирская область, городской округ  город Ковров, город Ковров, улица Рунова, 21
	33:20:012833:258
	46,4

	3
	Трансформаторная подстанция ТП-70 ,

Адрес: Российская Федерация, Владимирская область, г. о. город Ковров, г. Ковров, ул. Мичурина
	33:20:016901:1322
	24,0

	4
	Трансформаторная подстанция ТП-158 ,

адрес: Российская Федерация, Владимирская область, городской округ город Ковров, город Ковров, улица Еловая, 86/3, стр.1
	33:20:015604:3806
	43,3

	5
	Распределительная подстанция РП-3,

адрес: Российская Федерация, Владимирская область, г.о. город Ковров, г.Ковров, ул. Владимирская, 69 (молокомбинат)
	33:20:015307:2405
	43,1

	6
	Центральная распределительная подстанция ЦРП-3,

адрес: Российская Федерация, Владимирская область, городской округ город Ковров, город Ковров, улица Грибоедова, 7-б
	33:20:013908:1512
	130,1

	7
	Трансформаторная подстанция ТП-164,

адрес: Российская Федерация, Владимирская область, городской округ город Ковров, город Ковров, улица Еловая, дом 3-б (детская больница стр. часть)
	33:20:016301:1060
	54,6

	8
	Трансформаторная подстанция ТП-183,

адрес: Российская Федерация, Владимирская область, городской округ город Ковров, город Ковров, улица Маяковского, дом 4-а (СОШ № 22)
	33:20:015009:377
	44,6

	9
	Трансформаторная подстанция ТП-72,

адрес: Российская Федерация, Владимирская область, городской округ город Ковров, город Ковров, улица Володарского, дом 50
	33:20:011711:235
	44,6

	10
	Трансформаторная подстанция ТП-19а,

адрес: Российская Федерация, Владимирская область, городской округ город Ковров, город Ковров, улица Добролюбова, 10-а
	33:20:010501:830
	53,7

Председатель  Совета народных депутатов
города Коврова                                                                                      ________________А.В. Зотов